Dodávka služeb podpory provozu v prostředí SW UiPath (ve formě online) do bodu

akceptace a převzetí řešení

V

sová služba 75 000 Kč

Pošta určená vedení 82 500 Kč

Sděleníne' ' žadatelům o 90000Kč

mřeIí-dlužníci 120000 Kč

Posílání školské a kulturní nlzace 112 500 Kč

celkem 480% Kč

Cena celkem: 480 000 Kč

(slovy: čtyřistaosmdesáttisíc korun českých)

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné kprovedení

celého Díla. Zhotovitel se zavazuje, že Cena pokryje veškeré výdaje spojené se splněním

shora uvedeného předmětu Smlouvy.

2.1 Ceny uvedené ve Smlouvě neobsahují DPH, které bude stanoveno na základě